



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Estaldo ApS

Hobrovej 42D, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 41 58 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Jakob Neua Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estaldo ApS Hobrovej 42D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 41 58 07
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jan Dal Lehrmann, Formand Morten Kenneth Elk Trine Wagner Ann Rosenskjold Grimur Thor Lund
<b>Direktion</b>	Jakob Neua Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Brickster Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.600 t.kr. mod 1.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.135 t.kr. mod -6.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.599.646</b>	<b>1.525.480</b>
1 Personaleomkostninger	-7.556.275	-6.921.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.241.003	-801.009
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.197.632</b>	<b>-6.197.120</b>
Andre finansielle indtægter	23.501	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-427.505	-400.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.601.636</b>	<b>-6.597.885</b>
Skat af årets resultat	466.884	393.887
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.134.752</b>	<b>-6.203.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.134.752	-6.203.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.134.752</b>	<b>-6.203.998</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.392.005	2.362.873
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.392.005</u>	<u>2.362.873</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.467	239.420
5	Indretning af lejede lokaler	10.007	14.010
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.474</u>	<u>253.430</u>
6	Deposita	231.000	231.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.000</u>	<u>231.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.728.479</u></b>	<b><u>2.847.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.964	187.239
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.579	89.754
	Tilgodehavende selskabsskat	466.884	392.744
	Andre tilgodehavender	102.778	0
	Periodeafgrænsningsposter	51.897	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.177.102</u>	<u>669.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.307.444</u>	<u>13.589.863</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.484.546</u></b>	<b><u>14.259.600</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.213.025</u></b>	<b><u>17.106.903</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	203.869	203.869
Reserve for udviklingsomkostninger	2.645.764	1.843.041
Overført resultat	322.338	8.259.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.171.971</u></b>	<b><u>10.306.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.533.054	4.330.982
Periodeafgrænsningsposter	211.034	422.068
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.744.088</u>	<u>4.753.050</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	932.941	950.609
Modtagne forudbetalinger fra kunder	620.000	18.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.954	419.986
Anden gæld	1.352.071	658.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.296.966</u>	<u>2.047.130</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.041.054</u></b>	<b><u>6.800.180</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.213.025</u></b>	<b><u>17.106.903</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2022	167.562	0	972.113	2.371.046	3.510.721
Kontant kapitaludvidelse	36.307	12.963.693	0	0	13.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-6.203.998	-6.203.998
Overført til overført resultat	0	-12.963.693	0	12.963.693	0
Overført til/fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	870.928	-870.928	0
Egenkapital 1. januar					
2023	203.869	0	1.843.041	8.259.813	10.306.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-7.134.752	-7.134.752
Overført til/fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	802.723	-802.723	0
	<b>203.869</b>	<b>0</b>	<b>2.645.764</b>	<b>322.338</b>	<b>3.171.971</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.420.425	6.793.681
Andre omkostninger til social sikring	39.824	41.339
Personalemkostninger i øvrigt	96.026	86.571
	<u>7.556.275</u>	<u>6.921.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	427.505	400.865
	<u>427.505</u>	<u>400.865</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.343.060	1.557.873
Tilgang i årets løb	2.122.180	1.785.187
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>5.465.240</u>	<u>3.343.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-980.187	-311.575
Årets afskrivninger	-1.093.048	-668.612
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-2.073.235</u>	<u>-980.187</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.392.005</u>	<u>2.362.873</u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny platform til at drive ejendomsmæglerforretning. Tidshorisonten for afslutningen af udviklingen er usikker, men platformen anvendes allerede i virksomheden. Anvendelsen af platformen vil helt klart understøtte den regnskabsmæssige værdi, og ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	432.251	308.186
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>124.065</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>432.251</u></b>	<b><u>432.251</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-192.832	-64.437
Årets afskrivninger	<u>-143.952</u>	<u>-128.394</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-336.784</u></b>	<b><u>-192.831</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>95.467</u></b>	<b><u>239.420</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.015</u>	<u>20.015</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>20.015</u></b>	<b><u>20.015</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.005	-2.002
Årets afskrivninger	<u>-4.003</u>	<u>-4.003</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-10.008</u></b>	<b><u>-6.005</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>10.007</u></b>	<b><u>14.010</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>231.000</u>	<u>231.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>231.000</u></b>	<b><u>231.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>231.000</u></b>	<b><u>231.000</u></b>



## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	4.254.961	721.907	3.533.054	0
Periodeafgrænsningsposter	422.068	211.034	211.034	0
	<b>4.677.029</b>	<b>932.941</b>	<b>3.744.088</b>	<b>0</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 4.074 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434
Goodwill	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf udgør 2.684 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets nettorealiseringsværdi.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31 december 2023 en huslejeforpligtelse på 481 t.kr. svarende til 13 måneders husleje.

I forbindelse med optagelse af lån fra Vækstfonden er der indgået klausul om exit-ordning, hvor selskabet i tilfælde af en exit-transaktion i form af virksomhedssalg og lignende skal betale en procentdel af værditilvæksten af selskabet fra indgåelsen af låneaftalen til exit-transaktionen. Den maksimale forpligtelse for selskabet er i exit-ordningen begrænset til 3.045 t.kr.



### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Neua Holding ApS, CVR-nr. 30502698, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




